平成２６年１２月２２日

  各  位

会 社 名 小 池 酸 素 工 業 株 式 会 社

代表者名         代表取締役社長  横田  修

                           （コード番号６１３７ 東証第 2 部）

問合せ先         常務取締役管理部長   岡崎  隆

（TEL 03-3624-3111）

役員人事のお知らせ

  下記のとおり、役員の人事異動をいたしますので、お知らせいたします。

記

異動日      平成２７年１月５日

新役職 氏  名 現役職

取締役

業務推進室長
庄 田   弘

取締役

管理部副部長（特命事項担当）

以 上